
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина   Градско  
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бинаса Сулејманова IV Даме Груев Виничани Викторија Мишкова 69 III
2 Ѓорѓи Николов IV Даме Груев Градско Билјана Славева 55 III
3 Тоше Марков IV Даме Груев Градско Билјана Славева 54 пофалница
4 Ива Смилева IV Даме Груев Градско Билјана Славева 37 /
5 Давид Ивановски IV Даме Груев Градско Билјана Славева 22 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Бешовска V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 57 III
2 Ахмедин Даутовиќ V Даме Груев Виничани Даниела Тумбова 57 III
3 Марија Седмакова V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 50 пофалница
4 Валерија Коцевска V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 44 пофалница
5 Зоран Илиев V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 38 /
6 Анѓел Лазов V Даме Груев Градско Трајанка Дукова 37 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благој Колев VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 83 II
2 Тамара Иванова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II
3 Теодора Иванова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II
4 Давид Ристов VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 76 II
5 Наталија Велевска VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 65 III
6 Наталија Малчева VI Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 65 III
7 Виктор Богевски VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 56 III
8 Ангела Кузманова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 56 III
9 Андреја Јорданова VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 43 Пофалница



10 Никола Марков VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 39
11 Димитар Киров VI Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 30
12 Матеј Николов VI Даме Груев Градско Ленче Стојанова 14

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Митева VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 47 пофалница
2 Десанка Николова VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 25
3 Сара Стаменкова VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 25
4 Филип Филипов VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 13
5 Елифа Даутовиќ VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 10
6 Станко Стојков VII Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Жарко Иванов VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 70 III
2 Мартин Петров VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 52 пофалница
3 Кирил Дуков VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 45

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Трајановска IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 68 III
2 Димитар Коцев IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 20
3 Јулија Димитрова IX Даме Груев Виничани Силвана Цветкова 18
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